2025年 9月

お客様各位

石屋製菓株式会社

石屋商事株式会社

代表取締役社長 石水 創

「美冬」（ブルーベリー、キャラメル、マロン）

希望小売価格変更について

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社商品「美冬」（ブルーベリー、キャラメル、マロン）について、2025年10月1日の販売再

開時より、希望小売価格を変更いたします。

これまで、企業努力を重ねながら製造・販売してまいりましたが、外部環境の変化や原材料費の高

騰などによる事情から、やむを得ず下記の通り価格変更をする運びとなりました。

今後もより一層、お客様に喜んでいただけるような商品を提供できるように努めてまいりますので、

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

記

■対象商品および価格

商品名
現行 変更後

税抜 税込 税抜 税込

美冬（ブルーベリー、キャラメル、マロン）１個 140円 151円 156円 168円

美冬（ブルーベリー、キャラメル、マロン）３個入 430円 464円 463円 500円

美冬（ブルーベリー、キャラメル、マロン）６個入 830円 896円 913円 986円

美冬（ブルーベリー、キャラメル、マロン）１２個入 1,660円 1,792円 1,826円 1,972円

※店舗限定商品につきましては、販売店舗または下記お問合せ先へご確認ください

■変 更 日 ：2025年 10月 1日（水）販売分より

■お問合せ先 ：石屋製菓株式会社 お客様サービス室

   フリーダイヤル 0120-375-562

   受付時間 午前 10時～午後 5時 （土日、年末年始を除く）

以上